
 

 

 
Na podlagi drugega odstavka 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (Uradni list RS, št. 96/02 s spremembami) in 19. člena Statuta Mestne občine 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na  seji 
dne 29. septembra 2016 sprejel naslednji 
 

 
 
 

S K L E P 

  
 
 
1.  

 
Javna infrastruktura na področju kulture postanejo naslednje nepremičnine in oprema, ki 
so namenjene kulturi in so v lasti Mestne občine Nova Gorica: 
 

 Objekt Goriški muzej – prostori kustodiata in uprave, ležeč na  parc. št. 1016/3 in 
parc.št.  2997  k. o. 2303 - Solkan, Pod vinogradi 2, Solkan.  

 
Kot javna infrastruktura se razglasi tudi oprema v navedeni nepremičnini.  
 
 

2.  
 
Nepremičnine iz prejšnje točke tega sklepa se zaznamujejo v zemljiški knjigi kot javna 
kulturna infrastruktura. 
 
 

3.  
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 610-47/2015-55 
Nova Gorica, 29. septembra 2016 
                                                                                   Marko Tribušon  
          PODŽUPAN                                                                                                 




